

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Jandaíra  
Prefeitura Municipal de Jandaira  
Pregão Eletrônico - 000002/2023

**INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento  
28.480.081/0001-93 - Endereço: Avenida Manoel Ribas - CEP: 85055010 - UF: PR - Município: -  
Telefone: (42) 99990-7866**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0007	7						
	0001	116 - 0010962 - TROFÉU COM 110CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 26,50CM: EM ACRÍLICO, COM IMPRESSÃO COLORIDA, CONFORME ARTE ENVIADA PELA SECRETARIA DE ESPORTES.	troféu	própria	10 UN	143,00	1.430,00
	0002	117 - 0010963 - TROFÉU COM 105CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 26,50CM: EM ACRÍLICO, COM IMPRESSÃO COLORIDA, CONFORME ARTE ENVIADA PELA SECRETARIA DE ESPORTES.	troféu	própria	10 UN	132,00	1.320,00
	0003	118 - 0010964 - TROFÉU COM 98CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 26,50CM: EM ACRÍLICO, COM IMPRESSÃO COLORIDA, CONFORME ARTE ENVIADA PELA SECRETARIA DE ESPORTES.	troféu	própria	10 UN	121,00	1.210,00
	0004	119 - 0010965 - TROFÉU COM 66CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 14,5cm CM: EM ACRÍLICO, COM IMPRESSÃO COLORIDA, CONFORME ARTE ENVIADA PELA SECRETARIA DE ESPORTES.	troféu	própria	10 UN	79,99	799,90
	0005	120 - 0010966 - TROFÉU COM 58CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 12,1cm CM: EM ACRÍLICO, COM IMPRESSÃO COLORIDA, CONFORME ARTE ENVIADA PELA SECRETARIA DE ESPORTES.	troféu	própria	10 UN	75,00	750,00
	0006	121 - 0010967 - TROFEU CONFECCIONADOS EM ACRILICO, 17CM.	troféu	própria	10 UN	169,95	1.699,50
	0007	122 - 0010968 - TROFEU CONFECCIONADOS EM ACRILICO 22 CM.	troféu	própria	10 UN	50,00	500,00
	0008	123 - 0010969 - TROFEU CONFECCIONADOS EM ACRILICO 30 CM.	troféu	própria	10 UN	29,99	299,90
	0009	124 - 0010970 - TROFEU CONFECCIONADOS EM ACRILICO, 40 CM.	troféu	própria	10 UN	39,99	399,90
	0010	125 - 0010971 - MEDALHAS REDONDAS 5CM EM ACRÍLICO 2MM, PERSONALIZADA, COM FITA NAS CORES: OURO, PRATA, E BRONZE.	troféu	própria	1.000 UN	24,00	24.000,00
	0011	126 - 0010972 - DISPLAY DE MESA DE ACRILICO A FOLHA A5 TIPO L VERTICAL TAMANHO: PARA FOLHA A5 (210X148MM) ESPESSURA DO ACRÍLICO: 2MM. TIPO DE ACRÍLICO: ACRÍLICO A.	troféu	própria	200 UN	50,00	10.000,00
	0012	127 - 0010973 - DISPLAY PRISMA DE MESA EM ACRÍLICO 20X10CM, PERSONALIZADO.	troféu	própria	200 UN	50,00	10.000,00
	0013	128 - 0010974 - DISPLAY DE ACRÍLICO EM T A5: MATERIAL: ACRÍLICO TRANSPARENTE 2MM.	troféu	própria	200 UN	50,00	10.000,00



0014	129 - 0010975 - PLACA DE HOMENAGEM: RETANGULAR EM ACRÍLICO - BASE COM SUPORTE FENDA CROMADO COM PERSONALIZAÇÃO PARA HOMENAGENS E PREMIAÇÕES COM DESIGN MODERNO. DIMENSÕES: ALT.: 11,5 CM LARG.: 15 CM PROF.: 4 CM ESPESSURA: 4 MM.	troféu	própria	150 UN	110,00	16.500,00
------	--	--------	---------	--------	--------	-----------

TOTAL DO LOTE

R\$ 78.909,20

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 78.909,20

**W. S. SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 18.647.472/0001-04 - Endereço: Rua Moisés Sesyon - CEP: 59064700 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 98879-9667**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	1						
	0001	1 - 0007008 - DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL FORMA DE ORGANIZAÇÃO 1º AO 5º DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL FORMA DE ORGANIZAÇÃO 1º AO 5º - FORMATO FECHADO 21, 5X30, 5CM, ABERTO 30,50X44, 38CM, Nº DE PÁGINAS: 50 1X1 CORES EM OFESET LD 75G, CAPA VERDE EM 1X0 CORES EM FICHA VERDE 180G, ENCADERNADO.	DIARIO	PRÓPRIA	100 UN	2,00	200,00
	0002	2 - 0007009 - DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL FORMA DE ORGANIZAÇÃO 4º E 5º DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL FORMA DE ORGANIZAÇÃO 4º E 5º - FORMATO FECHADO 21, 5X30, 5CM, ABERTO 30,50X44, 038CM Nº DE PÁGINAS: 50 1X1 CORES EM OFFSET LD 75G, CAPA VERDE EM 1X0 CORES EM FICHA VERDE 180G, ENCADERNADO.	DIARIO	PRÓPRIA	100 UN	2,00	200,00
	0003	3 - 0007010 - DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL FORMA DE ORGANIZAÇÃO 1º AO 3º DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL FORMA DE ORGANIZAÇÃO 1º AO 3º - FORMATO FECHADO 21, 5X30, 5CM, ABERTO 30, 50X44, 38CM, Nº DE PÁGINAS: 50 1X1 CORES EM OFFSET LD 75G, CAPA VERDE EM 1X0 CORES EM FICHA BRANCO 180G, ENCADERNADO.	DIARIO	PRÓPRIA	100 UN	2,00	200,00
	0004	4 - 0007011 - ADESIVO NO FORMATO 500X1000. MM COM IMPRESSÃO EM 4 CORES.	ADESIVO	PRÓPRIA	150 UN	1,00	150,00
	0005	5 - 0007012 - ADESIVO NO FORMATO 100X1000. MM COM IMPRESSÃO EM 4 CORES.	ADESIVO	PRÓPRIA	150 UN	1,00	150,00
	0006	6 - 0007013 - ADESIVOS COM DIÂMETRO 5 CM. IMPRESSÕES EM 4 CORES.	ADESIVO	PRÓPRIA	1.000 UN	1,00	1.000,00
	0007	7 - 0007014 - ADESIVOS COM DIÂMETRO 10 CM. COM IMPRESSÕES EM 4 CORES	ADESIVO	PRÓPRIA	1.000 UN	1,00	1.000,00
	0008	8 - 0010933 - AGENDAS ANO 2023 /2024 TAMANHO 11X15 CM - CAPA GOUCHÉ 300 G- LAMINAÇÃO FOSCA. ACABAMENTO: CAPA E WIRW-O - MIOLO: 75G. 1X1 COR.	AGENDAS	PRÓPRIA	100 UN	5,00	500,00
	0009	9 - 0002433 - CADERNO - TAMANHO 20,6 X 28,1 CM - CAPA COUCHÉ 300G - 180 PÁGINAS	CADERNO	PRÓPRIA	2.000 UN	1,00	2.000,00
	0010	10 - 0007016 - ENCARDENAÇÃO FORMATO A4 COM 100 FOLHAS	ENCARDENAÇÃO	PRÓPRIA	1.000 UN	0,50	500,00
	0011	11 - 0007017 - BLOCO EM PAPEL OFF SET 75 G/M², FORMATO 150X100MM. IMPRESSÃO 1/0 CORES, ACABAMENTO COLADO 50X1 VIA	BLOCO	PRÓPRIA	6.000 UN	4,00	24.000,00



0012	12 - 0007018 - BLOCO EM PAPEL OFF SET 75G/M², FORMATO 150X210MM. IMPRESSÃO 1/0 CORES, ACABAMENTO COLADO 50X1 VIA	BLOCO	PRÓPRIA	6.000 UN	4,00	24.000,00
0013	13 - 0007019 - BLOCO EM PAPEL OFF SET 75 G/M², FORMATO 155X210MM. IMPRESSÃO 4/0 CORES, ACABAMENTO COLADO 50X1 VIA	BLOCO	PRÓPRIA	6.000 UN	4,00	24.000,00
0014	14 - 0007020 - BLOCO EM PAPEL OFF SET 75 G/M², FORMATO 150X100MM. IMPRESSÃO 1/0 CORES, ACABAMENTO COLADO 25X20VIAS	BLOCO	PRÓPRIA	6.000 UN	4,00	24.000,00
0015	15 - 0007021 - BLOCO EM PAPEL OFF SET 75 G/M², FORMATO 210X300MM. IMPRESSÃO 1/0 CORES, ACABAMENTO COLADO 25X2 VIAS	BLOCO	WS	6.000 UN	8,00	48.000,00
0016	16 - 0007022 - CARTAZ NO FORMATO 30X42 CM (A3) EM PAPEL COUCHÉ 150 G.	CARTAZES	PRÓPRIA	1.000 UN	2,50	2.500,00
0017	17 - 0002442 - CRACHÁ PVC IMPRESSO 6X9 CM COM SUPORTE DE PLÁSTICO + CORDÃO	CRACHA	PRÓPRIA	400 UN	2,00	800,00
0018	18 - 0007023 - ENVELOPE PAPEL OFF SET-TAMANHO 227X112MM (CARTA) - 4/0 CORES	ENVELOPE	PRÓPRIA	5.000 UN	0,10	500,00
0019	19 - 0002444 - ENVELOPE PAPEL OFF SET - TAMANHO 245X175 MM (A5) - 4/0 CORES	ENVELOPE	WS	5.000 UN	0,10	500,00
0020	20 - 0002445 - ENVELOPE PAPEL OFF SET - TAMANHO 347X247 MM (A4) - 4/0 CORES	ENVELOPE	WS	5.000 UN	0,10	500,00
0021	21 - 0007024 - FOLDER PAPEL COUCHÉ 115 G COM 2 DOBRAS - TAMANHO 297X207 - 4/4 COR. OBS: PODENDO SER PEDIDO EM PACOTES DE 5000 UNIDADES	FOLDER	WS	6.000 UN	0,30	1.800,00
0022	22 - 0007025 - FOLDER PAPEL COUCHÉ 150 G COM 2 DOBRAS - TAMANHO 297X207 - 4/4 COR. OBS: PODENDO SER PEDIDO EM PACOTES DE 5000 UNIDADES	FOLDER	WS	6.000 UN	0,30	1.800,00
0023	23 - 0007026 - PASTAS PAPEL COUCHÉ 300G-4/0 COR - COM VERNIZ E COM VINCO	PASTAS	WS	4.000 UN	0,50	2.000,00
0024	24 - 0007027 - PASTAS PAPEL COUCHÉ 300G-4/0 COR - COM VERNIZ E COM ORELHA	PASTAS	WS	4.000 UN	0,50	2.000,00
0025	25 - 0007028 - PASTAS PAPEL COUCHÉ 300G-4/0 COR - COM VERNIZ E COM BOLSA	PASTAS	WS	4.000 UN	0,50	2.000,00
0026	26 - 0010934 - ADESIVO 1,20 X 1,20: IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO.	ADESIVO	WS	150 UN	34,00	5.100,00
0027	27 - 0010935 - ADESIVO 1,20 X 1,00: IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO.	ADESIVO	WS	150 UN	34,00	5.100,00
0028	28 - 0010936 - ADESIVO 2MX2M: IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO.	ADESIVO	WS	150 UN	34,00	5.100,00
0029	29 - 0010937 - ADESIVO 2M X 1M: IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO.	ADESIVO	WS	150 UN	34,00	5.100,00
0030	30 - 0010938 - ADESIVO REDONDO 3 CM: IMPRESSÃO 4 X 0 CORES.	ADESIVO	WS	150 UN	2,00	300,00
0031	31 - 0010939 - CARTAZES A3 - 4X0 CORES, TINTA ESCALA, EM COUCHE 115G.	CARTAZES	WS	1.000 UN	1,00	1.000,00
0032	32 - 0010940 - CARTAZ CONFECCÃO DE FOTOLITO, IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CARTAZ FORMATO 46X64CM, 4/0 CORES, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÉ BRILHO OU FOSCO 170G.	CARTAZ	WS	1.000 UN	1,00	1.000,00



0033	33 - 0010941 - CARTAZ CONFECCÃO DE FOTOLITO, IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CARTAZ FORMATO 64X86CM, 4/0 CORES, IMPRESSO EM PAPEL COUCHÊ BRILHO OU FOSCO 170G.	CARTAZ	WS	1.000 UN	1,00	1.000,00
0034	34 - 0010942 - CARTÃO DE VISITA CONFECCÃO DE CARTÃO DE VISITA, EM PAPEL RECICLADO 240G, COM RELEVO AMERICANO FORMATO 5,5 X 9,5CM, 4/4 CORES E IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	CARTAO DE VISITA	WS	2.000 UN	0,10	200,00
0035	35 - 0010943 - ENVELOPE OFÍCIO II CONFECCÃO DE FOTOLITOS, PROVAS, IMPRESSÃO OFFSET E ACABAMENTO DE ENVELOPE KRAFT EM 2/0 CORES, FORMATO 200 X 280MM, PAPEL KRAFT NATURAL 120G, ACABAMENTO COM CORTE ESPECIAL.	ENVELOPE	WS	1.000 UN	0,20	200,00
0036	36 - 0010944 - ENVELOPE OFICIO IV CONFECCÃO DE FOTOLITOS, PROVAS, IMPRESSÃO OFFSET E ACABAMENTO DE ENVELOPE KRAFT EM 2/0 CORES, FORMATO 415 X 310MM, PAPEL KRAFT NATURAL 120G, ACABAMENTO COM CORTE ESPECIAL.	ENVELOPE	WS	1.000 UN	0,20	200,00
0037	37 - 0010945 - FLYERS: FORMATO: 10CM X 21 CM CORES: 4/4 PAPEL: COUCHE BRILHO 150GR ACABAMENTO: CORTE RETO.	FLYRS	WS	1.000 UN	0,20	200,00
0038	38 - 0010946 - CERTIFICADOS: FORMATO 21CM X 29,7CM, PAPEL RECICLADO 250 GRAMAS, 4/0 COR.	CERTIFICADOS	WS	1.000 UN	1,09	1.090,00
0039	39 - 0010947 - CONVITES: FORMATO: 15CM X 10 CM, CORES 4/4, PAPEL COUCHÊ MATTE 300GR.	CONVITE	WS	1.000 UN	1,00	1.000,00
0040	40 - 0010948 - CONVITES: FORMATO: 19,5CM (LARGURA) X 14CM, CORES 4/ 4, PAPEL COUCHÊ MATTE 300GR.	CONVITE	WS	1.000 UN	1,00	1.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 191.890,00
0002	2					
0001	41 - 0007029 - PANFLETOS, PAPEL COUCHÊ 115G - 4X4 COR - TAMANHO 15X10 CM. OBS: PODENDO SER PEDIDO EM PACOTES DE 5.000 UNDS	PANFLETO	WS	15.000 UN	0,30	4.500,00
0002	42 - 0007030 - PANFLETOS, PAPEL COUCHÊ 115G - 4X4 COR - TAMANHO 15X21 CM. OBS: PODENDO SER PEDIDO EM PACOTES DE 5.000 UNDS	PANFLETO	WS	15.000 UN	0,30	4.500,00
0003	43 - 0007031 - PANFLETOS, PAPEL COUCHÊ 115G - 4X4 COR - TAMANHO 30X21 CM. OBS: PODENDO SER PEDIDO EM PACOTES DE 5.000 UNDS	PANFLETO	WS	15.000 UN	0,30	4.500,00
0004	44 - 0007032 - PANFLETOS, PAPEL COUCHÊ 115G - 4X4 COR - TAMANHO 30X42 CM. OBS: PODENDO SER PEDIDO EM PACOTES DE 5.000 UNDS	PANFLETO	WS	15.000 UN	0,30	4.500,00
0005	45 - 0007033 - PANFLETOS, PAPEL COUCHÊ 150G - 4X4 COR - TAMANHO 15X10 CM. OBS: PODENDO SER PEDIDO EM PACOTES DE 5.000 UNDS	PANFLETO	WS	15.000 UN	0,30	4.500,00
0006	46 - 0007034 - PANFLETOS, PAPEL COUCHÊ 150G - 4X4 COR - TAMANHO 15X21 CM. OBS: PODENDO SER PEDIDO EM PACOTES DE 5.000 UNDS	PANFLETO	WS	15.000 UN	0,30	4.500,00
0007	47 - 0007035 - PANFLETOS, PAPEL COUCHÊ 150G - 4X4 COR - TAMANHO 30X21 CM. OBS: PODENDO SER PEDIDO EM PACOTES DE 5.000 UNDS	PANFLETO	WS	15.000 UN	0,30	4.500,00



0008	48 - 0007036 - PANFLETOS, PAPEL COUCHê 150G 4X4 COR - TAMANHO 30X42 CM. OBS: PODENDO SER PEDIDO EM PACOTES DE 5.000 UNDS	PANFLETO	WS	15.000 UN	0,30	4.500,00
0009	49 - 0007037 - SACOLAS BRANCAS, MALHAS TACTEL COM ESTAMPA SUBLIMAÇÃO	SACOLA	WS	350 UN	11,00	3.850,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 39.850,00
0003	3					
0001	50 - 0002463 - ADESIVO ETIQUETA COM ATÉ 100 ARTES, NO FORMATO 26X42 CM, IMPRESSO EM 4X0 CORES, TINTA UV EM ADESIVO VINIL	ADESIVO	WS	500 UN	0,10	50,00
0002	51 - 0007038 - ADESIVO ETIQUETO COM ATÉ 80 ARTES, NO FORMATO 22X64 CM, IMPRESSO EM 4X0 CORES, TINTA UV EM ADESIVO VINIL. IMPRESSÃO FLEXO E ACABAMENTO MEIO CORTE	ADESIVO	WS	500 UN	0,10	50,00
0003	52 - 0002465 - CONFECÇÃO DE ADESIVO EM VINIL (M²)	ADESIVO EM VINIL	WS	100 UN	50,00	5.000,00
0004	53 - 0002466 - CONFECÇÃO DE ADESIVO TRANSPARENTE (M²)	ADESIVO	WS	100 UN	50,00	5.000,00
0005	54 - 0002478 - IMPRESSÃO FICHA P/ O PCAS - F/V, 1 COR TAM. 21X29,7 CM, PAPEL 75G	FICHA	WS	3.000 UN	0,10	300,00
0006	55 - 0007039 - IMPRESSÃO FICHA INDIVIDUAL -FV, 1 COR TAM. 21X29,7 CM, PAPEL 75G	FICHA INDIVIDUAL	WS	3.000 UN	0,10	300,00
0007	56 - 0002480 - IMPRESSÃO FICHA VISITA DOMICILIAR, 1 COR TAM. 10X15 CM, PAPEL 75G	FICHA DOMICILIAR	WS	4.000 UN	0,10	400,00
0008	57 - 0007040 - IMPRESSÃO FORMULÁRIO DE RESUMO DIÁRIO, 1 COR TAM. 21X29,7, PAPEL 75 G	FORMULARIO	WS	3.000 UN	0,10	300,00
0009	58 - 0007041 - IMPRESSÃO MAPA DE ACOMPANHAMENTO, 1 COR. TAM. 21X29,7 CM, PAPEL 75G	MAPA DE ACOMPANHAMENTO	WS	1.500 UN	0,10	150,00
0010	59 - 0007042 - IMPRESSÃO FORMULÁRIO CADASTRO DE DIABETE/HIPERTENSO, 1 COR. TAM. 1X29,7 CM, PAPEL 75G	FORMULÁRIO	WS	1.500 UN	0,10	150,00
0011	60 - 0007043 - IMPRESSÃO BLOCO DE ATESTADO MÉDICO, 1 COR, PAPEL PESO 75 G-TAM. 21X15 CM, 100X1	BLOCO	WS	200 UN	6,00	1.200,00
0012	61 - 0007044 - IMPRESSÃO BLOCO DE RECEITUÁRIO MÉDICO, 1 COR, PAPEL PESO 75 G-TAM 21X15 CM, 100X1	BLOCO	WS	2.000 UN	6,00	12.000,00
0013	62 - 0007045 - IMPRESSÃO BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA COM 2 VIAS 50X2 1 COR, PAPEL PESO 75G	BLOCO	WS	300 UN	0,50	150,00
0014	63 - 0007046 - IMPRESSÃO CARTÃO VACINA DA CRIANÇA F/V 4X4 COR. TAM. 21X42 CM, PAPEL 180G-MASCULINO	CARTAO DE VACINA	WS	2.000 UN	0,50	1.000,00
0015	64 - 0007047 - IMPRESSÃO CARTÃO VACINA DA CRIANÇA F/V, 4X4 COR TAM. 21X42 CM, PAPEL 180G-FEMININO	CARTAO DE VACINA	WS	2.000 UN	1,00	2.000,00
0016	65 - 0007048 - IMPRESSÃO CARTÃO DE VACINA ADULTO, TAMANHO 15X30 CM. OFF SER 180G OU 240G, IMPRESSÃO 1 A 4 CORES COM DUAS DOBRAS PARALELAS	CARTAO DE VACINA	WS	4.000 UN	1,00	4.000,00
0017	66 - 0007049 - CADERNETA DE VACINAÇÃO PADRÃO MINISTÉRIO DA SAÚDE - ADOLESCENTE.	CARTAO DE VACINA	WS	2.000 UN	0,10	200,00
0018	67 - 0007050 - CADERNETA DE VACINAÇÃO PADRÃO MINISTÉRIO DA SAÚDE - IDOSO	CARDENETA	WS	2.000 UN	0,10	200,00
0019	68 - 0007051 - CADERNETA DA GESTANTE PADRÃO MINISTÉRIO DA SAÚDE	CARDENETA	WS	1.000 UN	0,10	100,00



0020	69 - 0007052 - IMPRESSÃO DE FICHA DE EXAME CITO PATOLÓGICO-COLO DE ÚTERO, 4X4 TAM 21X42 CM, PAPEL 75G	FICHA	WS	500 UN	2,58	1.290,00
0021	70 - 0007053 - IMPRESSÃO FICHA DE EXAMES CITO PATOLÓGICO LAMINA P/ ANÁLISE, F/V 1 COR TAM. 21X29,7CM, PAPEL 75G	FICHA	WS	3.000 UN	0,30	900,00
0022	71 - 0002491 - IMPRESSÃO CARTÃO DE GESTANTE 1X1 COR, F/V, TAM. 21X29,7 CM, PAPEL 60G	CARTAO GESTANTE	WS	1.000 UN	0,30	300,00
0023	72 - 0007054 - IMPRESSÃO CARTÃO DE BOLETIM DIÁRIO DE OCORRÊNCIA F/V, 1 COR, TAM. 21X29,7 CM, PAPEL 75G	CARTAO	WS	6.000 UN	0,30	1.800,00
0024	73 - 0007055 - IMPRESSÃO DE APOSTILAS EDUCATIVAS COM 30/40 PÁGINAS DE MIOLO, COM CAPA PROTETORA PLÁSTICAS, ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL	APOSTILAS	WS	500 UN	1,00	500,00
0025	74 - 0007056 - IMPRESSÃO CAPA DE PROCESSOS, F/V, 1 COR, TAM. 32X45, PAPEL 180G	CAPA PROCESSOS	WS	6.000 UN	2,00	12.000,00
0026	75 - 0002502 - IMPRESSÃO PAPEL OFÍCIO TIMBRADO, POLICROMIA, TAM. 21X29,7 CM, PAPEL 75G	PAPEL TIMBRADO	WS	4.000 UN	0,30	1.200,00
0027	76 - 0002503 - IMPRESSÃO DE ENVELOPES OFÍCIO TIMBRADO, 1 COR, TAM. 11,5X23CM	ENVELOPES	WS	2.000 UN	0,30	600,00
0028	77 - 0007057 - IMPRESSÃO DE ENVELOPES SACO TIMBRADO 1 COR, TAM 24X34 CM	ENVELOPE	WS	5.000 UN	0,30	1.500,00
0029	78 - 0007058 - IMPRESSÃO DE FOLDERES EDUCATIVO, F/V 4X4, TAM. TAM 21X29,7 CM, COUCHÊ 90G VARIADO	FOLDER	WS	3.000 UN	0,30	900,00
0030	79 - 0007059 - IMPRESSÃO DE PANFLETOS, F/V - 4X4, COR TAM. 15X21 CM, COUCHÊ 115G (CAMPANHAS EDUCATIVAS VARIADAS)	PANFLETO	WS	5.000 UN	0,30	1.500,00
0031	80 - 0007060 - IMPRESSÃO CARTAZES 4X0 COR-COUCHÊ 4X0 115G, TAM. A3-29,7X42CM	CARTAZES	WS	1.000 UN	1,00	1.000,00
0032	81 - 0007061 - PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC 3MM, 80MICRAS COM PROTEÇÃO UV, TAMANHO 30 X 7,5CM, 25X15CM, 30X18CM, 35X21CM, 40X21CM IMPRESSÃO DE 2 A 4 CORES	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO	WS	300 UN	50,00	15.000,00
0033	82 - 0007062 - CORDÃO EM POLIÉSTER ACETINADO LARGURA DE 15 A 20 MM, ACABAMENTO COM CHAPINHA METÁLICA E ARGOLA 20MM (PADRÃO)	CORDÃO EM POLIÉSTER	PRÓPRIA	600 UN	0,50	300,00
0034	83 - 0007063 - IMPRESSÃO FOTOGRÁFICA SEM LIMITES DE CORES	FOTOGRAFIA	WS	2.000 UN	0,50	1.000,00
0035	84 - 0010949 - ETIQUETA PARA TOMBAMENTO - EM ALUMÍNIO FLEXÍVEL, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,15MM, MÁXIMA DE 0,30MM, MEDINDO (40 X 20) MM, COM BRASÃO INSTITUCIONAL COLORIDO E COR DE FUNDO EM CINZA, COM BORDAS ARREDONDADAS E AUTO ADESIVO DE COM ALTO GRAU DE FIXAÇÃO, EM FOTOANODIZAÇÃO SELADA/FOSQUEADA, NÚMERO DE PATRIMÔNIO E CÓDIGO DE BARRAS NO PADRÃO BT CODE 128C. GARANTIA: NO MÍNIMO DE 12 MESES, TIPO BALCÃO.	ETIQUETA	WS	2.000 UN	5,80	11.600,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 83.940,00

0004

4



0001	85 - 0007064 - NÉCESSAIRE UNICESSEX BÁSICA FEITA EM POLIÉSTER, COM ALÇA DE MÃO CORES DIVERSAS TAMANHO 14X26X10CM - PERSONALISADA, IMPRESSÃO DE 2 A 4 CORES.	NECESSAIRES	WS	600 UN	8,00	4.800,00
0002	86 - 0007065 - BOLSA EM POLIÉSTER, TAMANHO 21X13X30, COM ALÇA DE MÃO, DIVERSAS CORES, IMPRESSÃO DE 2 A 4 CORES.	BOLSA	PRÓPRIA	1.000 UN	7,99	7.990,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 12.790,00
0005	5					
0001	87 - 0007066 - IMPRESSO TIPO MARCADOR DE TÊXTO, IMPRESSÃO 4X4CM (A RTES DIVERSAS), MEDINDO 5X18CM, EM PAPEL TRIPLEX	MARCADOR DE TEXTO	WS	500 UN	0,10	50,00
0002	88 - 0007067 - BANNER 0,90X 1,20M. ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÃO EM LONA NIGHT-DAY, IMPRESSÃO DIGITAL (POLICROMIA), ACABAMENTO COM CANALETA EM DOIS LADOS E ALÇA EM NYLON. CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	BANNER	PRÓPRIA	25 UN	40,00	1.000,00
0003	89 - 0007068 - BANNERS 120X90CM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLORIDA	BANNER	PRÓPRIA	25 UN	40,00	1.000,00
0004	90 - 0007069 - BANNERS. ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO: 0,80X1,20M, IMPRESSÃO EM POLICROMIA, SOBRE LONA VINILICA, ACABAMENTO COM DUAS HASTES, UMA EM CADA EXTREMIDADE, SENDO UMA CORDA DE SUSTENTAÇÃO PARA SUPORTE DESMONTÁVEL. CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA.	BANNER	PRÓPRIA	30 UN	40,00	1.200,00
0005	91 - 0007070 - FAIXAS IMPRESSÃO DIGITAL 75CMX4M	FAIXAS	WS	50 UN	25,00	1.250,00
0006	92 - 0007071 - FAIXA 0,80X4M. EM MURIMBRANCO, IMPRESSÃO EM 01 (UMA) COR, ACABAMENTO COM HASTERS DE MADEIRA OU CANALETA NOS LADOS MENORES ATÉ DEZ ARTES DIFERENTES. CONFORME MODELO CEDIDO PELA SECRETARIA	FAIXA	WS	50 UN	29,00	1.450,00
0007	93 - 0010950 - BANNER-FORMATO 60X90CM, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA BRILHO 280G, VÁRIAS CORES.	BANNER	PRÓPRIA	60 UN	70,00	4.200,00
0008	94 - 0010951 - BANNER-FORMATO 1000X2000 mm, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA BRILHO 280G, VÁRIAS CORES.	BANNER	WS	30 UN	100,00	3.000,00
0009	95 - 0010952 - BANNER-FORMATO 1000X3000 mm, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA BRILHO 280G, VÁRIAS CORES.	BANNER	WS	30 UN	150,00	4.500,00
0010	96 - 0010953 - BANNER-FORMATO 500X1200 mm, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA BRILHO 280G, VÁRIAS CORES.	BANNER	WS	30 UN	250,00	7.500,00
0011	97 - 0010954 - BANNER-FORMATO 500X1600 mm, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA BRILHO 280G, VÁRIAS CORES.	BANNER	WS	30 UN	200,00	6.000,00
0012	98 - 0010955 - BANNER-FORMATO 500X900 mm, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA BRILHO 280G, VÁRIAS CORES.	BANNER	PRÓPRIA	60 UN	80,00	4.800,00
0013	99 - 0010956 - BANNER-FORMATO 800X1200 mm, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA BRILHO 280G, VÁRIAS CORES.	BANNER	PRÓPRIA	25 UN	120,00	3.000,00
0014	100 - 0010957 - BANNER - BANNER- FORMATO 4M X 4M, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA BRILHO 280G, VÁRIAS CORES.	BANNER	PRÓPRIA	25 UN	300,00	7.500,00



0015	101 - 0010958 - BANNER - BANNER- FORMATO 4M X 2M, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA BRILHO 280G, VÁRIAS CORES.	BANNER	WS	20 UN	300,00	6.000,00
0016	102 - 0010959 - BANNER - BANNER- FORMATO 6M X 3M, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA BRILHO 280G, VÁRIAS CORES.	BANNER	WS	15 UN	400,00	6.000,00
0017	103 - 0010960 - BANNER- FORMATO 7M X 3,2 CM, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA BRILHO 280G, VÁRIAS CORES.	BANNER	PRÓPRIA	10 UN	500,00	5.000,00
0018	104 - 0010961 - WIND BANNER – WIND FLAG: BANNER TECIDO: POLIÉSTER EM FORMATO DE VELA - ALTURA: 2M - LARGURA: APROX. 70 CM. MONTAGEM: AS HASTES DO PRODUTO SÃO DESMONTÁVEIS.	WIND BANNER	WS	30 UN	150,00	4.500,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 67.950,00
0006	6					
0001	105 - 0007072 - RECIBO DE PROTOCOLO - TAM. 15X21CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B - BL C/100. Especificação: Conforme modelo da Secretaria.	RECIBO DE PROTOCOLO	PRÓPRIA	1.000 UN	6,00	6.000,00
0002	106 - 0007073 - CONFECCÃO(FABRICAÇÃO) PLACAS DE DENOMINAÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS	PLACAS	PRÓPRIA	50 UN	500,00	25.000,00
0003	107 - 0007074 - LETRAS DE AÇO E INOX PARA FAIXADAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS	LETRAS DE AÇO E INOX	PRÓPRIA	100 UN	150,00	15.000,00
0004	108 - 0007075 - BLOCOS DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADOS	BLOCO DE ANOTAÇÕES	PRÓPRIA	500 UN	9,33	4.665,00
0005	109 - 0007079 - IMPRESSÃO PRONTUÁRIO SUAS	PRONTUÁRIO	PRÓPRIA	800 UN	9,33	7.464,00
0006	110 - 0007080 - CRACHA EM PVC, MEDINDO 8CM (ALT) E 5CM DE LARGURA	CRACHA	PRÓPRIA	500 UN	0,10	50,00
0007	111 - 0007081 - CORDÃO PARA CRACHÁ, ACABAMENTO RESINADO, MINI MOSQUETE NIQUELADO, 82 CM (FITA ABERTA, TAMANHO PADRÃO), IMPRESSO COLORIDO NOS DOIS LADOS SEM LIMITE DE CORES.	CORDÃO PARA CRACHÁ	PRÓPRIA	1.000 UN	0,10	100,00
0008	112 - 0007082 - CONFECCÃO DE ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL 120X60 PARA VEÍCULOS DIVERSOS	ADESIVO	PRÓPRIA	50 UN	45,00	2.250,00
0009	113 - 0007083 - CONFECCÃO DE ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL 50X30 PARA VEÍCULOS DIVERSOS.	ADESIVO	PRÓPRIA	50 UN	45,00	2.250,00
0010	114 - 0007084 - ADESIVOS PERFURADOS VIDROS TRASEIROS PARA VEÍCULOS DIVERSOS ( CARRO, VAN E ONIBÚS)	ADESIVO PERFURADOS	PRÓPRIA	15 UN	45,00	675,00
0011	115 - 0007085 - RECEITUÁRIO AZUL TIPO B2 PARA MEDIAMENTOS CONTROLADOS, CONFORME MODELOS ANEXO NA PORTARIA 344/1998 OU RDC Nº 58/2007	RECEITUÁRIO	PRÓPRIA	5.000 UN	1,27	6.350,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 69.804,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 466.224,00

**Valor Total: R\$ 545.133,20**

